SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TTYT KHU VỰC CAO LÃNH 2     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TTYT- KHNV      Mỹ Thọ, ngày  16  tháng  9 năm 2025
V/v gửi danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh.

                   Kính gửi: Sở Y Tế Đồng Tháp.

            Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Thực hiện Công văn số 1270/SYT-NVY ngày 11/04/2024 của Sở Y tế về
việc hướng dẫn thực hành cấp giấy phép hành nghề giai đoạn chuyển tiếp thực
hiện Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Trung tâm Y tế khu vực Cao Lãnh 2 báo cáo danh sách người thực hành
khám bệnh, chữa bệnh theo Mẫu 05: ( đính kèm danh sách).

Nơi nhận:
- SYT Đồng Tháp;
- Phòng NVY;
- Lưu VT, KHNV.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hồng

STT Họ Và Tên

Văn

bằng

chuyên

môn

Từ Ngày Đến Ngày Khoa Thực Hành Người Hướng Dẫn
Trình Độ

 Chuyên Môn
Số CCHN

Ngày Cấp

 CCHN
PHẠM VI HÀNH NGHỀ

2025-09-16 2025-10-15 Khoa Nhi Đặng Văn Mười Hai BSCKI
Số: 0004328/ĐT-

CCHN

cấp ngày

28/9/2015

Khám bệnh chữa bệnh chuyên khoa

nhi;

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa.

2025-10-16 2025-11-30
Khoa RHM- Mắt-

TMH
Lê Thị Ngọc Diễm BSCKI

Số: 004751/ĐT-

CCHN

cấp ngày

10/05/2016

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa hoặc

khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa

Tai mũi họng

2025-12-01 2025-12-15 Khoa Khám bệnh Nguyễn Thị Cẩm Hằng BSCKI
Số: 001278/ĐT-

CCHN

cấp ngày

20/01/2014

Khám bệnh, chữa bệnh nội khoa không

làm thủ thuật chuyên khoa;

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa;

Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa da

liễu.

2025-12-16 2026-02-15 Khoa Nội Nguyễn Hạnh Thông BS
Số: 000279/ĐT-

CCHN

cấp ngày

11/7/2012

Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa

nội tổng hợp;

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa.

2026-02-16 2026-05-15
Khoa CCHSTC-

CĐ
Nguyễn Văn Cường BSCKI

Số: 000456/ĐT-

CCHN

cấp ngày

29/11/2012

Khám bệnh, chữa bệnh nội khoa,

không làm thủ thuật chuyên khoa;

Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa

Hồi sức cấp cứu

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa

2026-05-16 2026-07-15

Khoa Ngoại- Phẩu

thuật - Gây mê hồi

sức

Ngô Văn Hậu BSCKI
Số: 005337/ĐT-

CCHN

 cấp ngày

24/01/2017

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa hoặc

khám bệnh, chữa bệnh ngoại khoa

2026-07-16 2026-08-15
Khoa CSSKSS -

Phụ sản
Lê Thị Thủy Tiên BSCKI

Số: 001185/ĐT-

CCHN

cấp ngày

20/01/2014

Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa

phụ sản.

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa.

2026-08-16 2026-09-16
Khoa YHCT-

PHCN
Võ Thị Mỹ Hạnh BSCKII

Số: 001218/ĐT-

CCHN

 cấp ngày

06/01/2014

Khám bệnh, chữa bệnh bằng Y học cổ

truyền

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

( Kèm theo Công văn số :  77 /TTYT-KHNV, ngày 16 tháng 9 năm 2025 của TTYT Khu vực Cao Lãnh 2)

Nguyễn Hồng Tự
Bác sĩ

Y khoa
1